
2022 年 3 月吉日 

お客様 各位 

甘楽富岡農業協同組合 

 

「お誕生日プレゼント」終了のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

当組合事業につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚くお

礼申しあげます。 

さて、当ＪＡで年金のお受け取りをされているお客様、並びに年

金のお受け取りをご予約いただいているお客様につきましては、お

誕生日をお迎えになられた際にプレゼントをお渡しさせていただい

ておりましたが、昨今の金融情勢等を鑑み、誠に勝手ではございま

すが、令和４年２月末日をもちましてプレゼントのお渡しを終了さ

せていただきます。 

プレゼントを楽しみにされていたお客様におかれましては、残念

なお知らせとなりますことを深くお詫び申し上げますとともに、ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、引き続きお引立てを賜りますことを願い、年金受給者様向

け定期貯金「虹（にじ）」の適用金利につきまして、優遇内容を拡大

し皆さまのご来店をお待ちしておりますので、変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 




